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امام جمعه ماهدشت:

سینمای خانگی 
ذبح کننده 

فرهنگ ایرانی 
اسلامی است

ــام جــمــعــه مــاهــدشــت گــفــت: تصمیم هایی  امـ
گرفته می شود که فرهنگ ایرانی اسلامی را جلوی 
چشم ها ذبح می کند و سینمای خانگی نیز ذبح کننده 

این فرهنگ است.
، حجت الاســلام علی رادمــرد در  به گزارش جام جم البرز
خطبه های نماز جمعه ماهدشت با بیان اینکه در فرهنگ 
اسلامی، ماه رجب از حرمت و قداست خاصی برخوردار 
بوده و فرا رسیدن این ماه، نعمت بزرگی است که باید از 
آن بهره فراوان برد، گفت: تولی و تبرّی، همانند ایمان به 
خدا و کفر به طاغوت دو بال برای سلوک به سوی کمال 
و تعالی و ترقی هستند که هیچیک به تنهایی کفایت از 

دیگری نمی کند و ...
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مدیر کلینیک تخصصی حکیم باشی به سئوالات جام جم البرز پاسخ داد:مدیر کلینیک تخصصی حکیم باشی به سئوالات جام جم البرز پاسخ داد:

، ماساژ درمانی و کایروپراکتیک با سعید اقتصادی استاد بین المللی طب سنتی ، ماساژ درمانی و کایروپراکتیک با سعید اقتصادی استاد بین المللی طب سنتیفرآیند درمان موثر فرآیند درمان موثر

ویژه
البرز

طب  طبیب  محقق،  اقــتــصــادی،  سعید 
سنتی و نیز استاد دانشگاه ابوعلی سینا در 
کشور گرجستان است. وی همچنین نماینده 
رسمی ماساژ درمانی فنی و حرفه ای استان البرز 
می باشد. این استاد بین المللی طی هفت سال در 
همین راستا به مردم استان خدمتگزاری کرده است. 
شــایــان ذکــر اســت سعید اقــتــصــادی درجـــه دکــتــری از 
دانشگاه ابوعلی سینای گرجستان را به اتمام رسانده 

است و در انتظار دریافت مدرک می باشد.
و  مدیر  ایــن  شایسته  فعالیت  و  ممتاز  توانایی های 
در  ویــژه  به  کایروپراکتیک  و  درمانی  ماساژ  متخصص 
از این استاد بین  حوزه مغز و اعصاب موجب شد تا 
دعوت  اختصاصی  گفتگوی  جهت  فرهیخته  المللی 

نماییم. مشروح این مصاحبه را در ذیل می خوانید:
عرصه  در  بسیاری  افتخارات  و  دستاوردها  جنابعالی 
طب سنتی، ماساژ درمانی و کایروپراکتیک داشته اید، 
بفرمایید در چه مقطع از زندگی و به چه علت وارد این 

عرصه شدید؟
یکی از زمینه ها و عوامل ورود بنده به این عرصه، اتفاقی 
بود که در سن ۲۹ سالگی برایم رخ داد؛ وقتی که دچار 
بیماری سختی شدم و به پزشکان زیادی مراجعه کردم. 
البته در نهایت، درمان ها مؤثر واقع گردید، ولی به قدری 
به  مراجعه  جهت  مــرا  دوستانم  همه  که  شد  طولانی 
متخصصان طب سنتی تشویق نمودند. با مراجعه به 
طب سنتی، در عرض مدت چند هفته، به طور قطعی 
درمــان حاصل شد. این موضوع باعث گردید به طور 

جدی تحقیق در این حوزه را آغاز کنم.
در  خود  تخصصی  پژوهش های  و  کاوش ها  ادامــه  در 
این زمینه، توانستم محضر بزرگان گرانمایه و اساتید 
م طب سنتی را درک نمایم. با اساتید سرشناسی 

ّ
مسل

آیت  همچون استاد زرنگار، استاد خیراندیش و حتی 
آنــان، درّ و  از دریــای علم  ارتباط گرفتم و  الله تبریزیان 

گوهرهای بسیار برچیدم.
انــدازی  راه  الــبــرز، سه مطب  تنها در استان  آخــرالامــر، 

کردم و سالیانی است که خدمتگزار مردم شریف این 
استان می باشم و توانسته ام رضایت آنان را جلب کنم. 
اکنون در مجموعه حکیم باشی که ثبت رسمی شده، 
آقا جهت یاری رساندن به بیماران  درمانگران خانم و 
عزیز، آماده ارائه خدمات هستند. در درمان بانوان نیز 
توانمندی  خانم  متخصصین  مراجعین،  راحتی  بــرای 
تربیت کرده ایم که در کنار ما درمان آنها را در فضایی 

امن و آرام انجام دهند.
ناگفته نماند که طی این سالها، علاوه بر درمانگری، در 
عرصه تدریس طب سنتی نیز دستی بر آتش داشتم. 
بسیاری از عزیزانی که در این حوزه کار می کنند، تقریبا 
۷۰ درصد دوره های آموزشی را نزد بنده گذرانده اند. در 
این کارگاه های علمی، مباحث بسیار متنوع و کاربردی 

آموزش داده می شود.
شناسی،  دارو  بــه  مــی تــوان  آمــوزش هــا  ایــن  جمله  از   
منابع  شناخت  طبع ها،  با  آشنایی  شناسی،  بیماری 
بیماری و درمان با داروهای گیاهی، اصلاح مزاج، اصلاح 
ستون فقرات و... اشاره کرد. در درمان کایروپراکتیک 
از  دیگر  یکی  کــه  ام  کـــرده  کسب  بــالایــی  تخصص  نیز 

آموزش های حرفه ای در این دوره ها بوده است.
توضیح  نیز  الملل  بین  عرصه  در  حضورتان  مــورد  در 

دهید.
توفیقی حاصل شد و من را برای تکمیل تحصیلات، به 
دانشگاه گرجستان دعوت نمودند. وقتی از تخصص 
از  کــردنــد و پــس  آگـــاه شــدنــد، بسیار استقبال  بــنــده 
ملاحظه سطح علمی بالا و کسب یک سری از ترازهای 
ویژه، جهت تدریس در دانشگاه گرجستان به صورت 

پروازی، به همکاری دعوت شدم. 
ابتدا فقط برای آموزش به ایرانیان کلاس برگزار می کردم، 
از  گرجستان،  اهالی  و  ایرانیان  بر  عــلاوه  اکــنــون،  ولــی 
ارمنستان و ترکیه نیز با مترجم خاص خود، کلاس های 
آموزشی برگزار می گردد. تلاش ما این است که به مرور، 
طب سنتی ایرانی را نهادینه کنیم. به لطف الهی تاکنون 

نیز توانسته ایم رضایت نسبی آنان را جلب نماییم.

آیا در این سال ها  از خاطرات درمانگری خود بگویید. 
درمانشان  داستان  که  اید  داشته  خاصی  مراجعین 

جالب توجه باشد؟
که  کایروپراکتیک  بیماری های  ــان  درمـ حـــوزه  در  بله 
ــردن و کــمــر را شــامــل مــی شــود،  ــ مــعــمــولا دیــســک گ
هم  بسیاری  خــاطــره هــای  بالطبع  و  بسیار  مراجعین 
از این خاطرات، مربوط به بیمار ۶۳ ساله  داریــم. یکی 
ای می شود  که جهت دیسک کمر به ما مراجعه کرده 
بود. او دو بار تحت عمل جراحی قرار گرفته و کمرش سُر 
خوردگی داشت که باعث ایجاد کانال نخاعی شده بود. 
امــا به نتیجه  ــود،  ب ایــن مشکل  وی پنج ســال درگیر 
نرسیده بود. ما پس از چهار جلسه درمانی که هفته 
ماساژ  و  گیاهی  داروهـــای  از  استفاده  با  و  بــار  یک  ای 
درمانی کایروپراکتیک و بادکش انجام می شد، به نتیجه 

رسیدیم و درمان قطعی انجام شد.
 ایشان پس از درمان، همراه با خانواده خود تشریف 
آوردنــد و بسیار از بنده تشکر کردند. گفتند به زیارت 
امــام رضــا رفتم و از امــام رضــا بابت وجــود شما تشکر 
کردم. جالب توجه این که وی تا کنون حدود ۳۰۰ بیمار 

را برای درمان به ما معرفی کرده است.
مورد دیگر، پسر هفت ساله ای بود که دفع پروتئین 

داشت و خانواده اش بسیار نگران بودند و از درمانش 
ناامید شده بودند. درمان ما پس از دو ماه جواب داد 
و دفع پروتئین قطع شد. کلیه نیز که به شدت عفونت 
حالت  بــه  بـــود،  شــده  کوچک  کلیه ها  از  یکی  و  کـــرده 

اعتدال برگشت و درمان انجام شد.
در  که  اســت  دوستانمان  از  یکی  ــاره  دربـ دیگر  خاطره 
بیمارستان بستری شده بود و خیلی دوست داشت در 
پیاده روی اربعین شرکت کند! ایشان از بیمارستان با 
بنده تماس گرفت و گله کرد که همه به سفر اربعین 
می روند، ولی من باید جراحی قلب باز کنم و شما که 

رفیق من هستید، کاری نمی کنید.
 من حضورا به بیمارستان رفتم و با این که پزشکان 
معتقد بودند قطعا باید عمل کند، اجــازه گرفتم برای 
اول، حــدود ۳۵ درصد  کنم. در هفته  اقــدام  درمانش 
رگ های بسته را با داروهای گیاهی و حجامت باز کردیم 
را با هم انجام دادیــم و در طی سه مــاه موفق  و سفر 
شدیم قلبشان را که ۹۰ درصد رگ هایش بسته شده 
بود، به وضعیت مطلوبی برسانیم و اکنون چهار سال 

گذشته و ایشان صحیح و سالم است.
باشی  حکیم  مجموعه  گی های  ویژ و  خدمات  ــاره  درب
و  سنتی  طب  مراکز  دیگر  با  مجموعه  این  تمایزات  و 

ماساژ توضیح دهید.
تشخیص  مجموعه  ایــن  ویــژه  شاخصه های  از  یکی 
بیماری ها و ویزیت رایگان است.  ما تمامی بیماری ها 
را از کف دست ) سوجوک ( تشخیص می دهیم. تمامی 
این خدمات برای عموم مردم به صورت رایگان انجام 
می شود. ما در این مجموعه، تمام مجوزهای درمان و 
کایروپراکتیک را کسب کرده ایم. در بخش محصولات 
کار  را به  ارگانیک )عسل، نمک و...( تمام تلاش خود 
از همه متخصصان این حــوزه نیز کمک  ایم و  گرفته 
آزمایشگاه ها برای تشخیص کمک  از  می گیریم. حتی 
گرفته ایم که در راستای یک زندگی سالم، از محصولات 
باکیفیت ما تهیه کنند. در بخش داروهــای گیاهی نیز 
ترکیباتی که به صورت شربت و پودر است و یک مکمل 
تاثیر  غذایی محسوب می شود،  در درمــان بیماری ها 

زیادی دارد و مردم نیز استقبال می کنند. 
ایم  گرفته  کمک  همتراز  اساتید  از  نیز  حــوزه  ایــن  در 
ــوارد، درمــان به  و سعی کــرده ایم با کمک همه این م
درمانی  مجموعه  ایــن  شـــود.در  انــجــام  کامل  صــورت 
علاوه براینکه تمام ماساژهای درمانی و ریلکسیشن 
( تــوســط حــاذق  ــک و غــمــز )مــاســاژ کــایــرو و مــاســاژ دل
ترین و  متخصص ترین افراد انجام می شود، در زمینه 
دارد. کاملی  امکانات  ما  مجموعه  نیز  کایروپراکتیک 

قابل توجه است که طب اسلامی، طب کل نگر است؛ 
می شود  انجام  عضو  در  ــان  درم اینکه  بر  عــلاوه  یعنی 
باعث درمان ناراحتی های دیگر نیز خواهد شد. مثلا با 
درمان غلبه صفرا ناراحتی های گوارشی، بی خوابی و... 

نیز برطرف می شود.
یکی دیگر از خدمات درمانی در این مجموعه یون تراپی 
است که تحت نظر متخصص این حوزه انجام می شود.  
در کنار این فعالیت ها در این مجموعه، تدریس انواع 
ماساژهای درمانی که با ارائه گواهینامه زیر نظر سازمان 

فنی و حرفه ای می باشد، انجام می شود.
در حوزه ماساژ ریلکس، سبک بنده، سنتی و 

ایرانی است؛ چون معتقدم که برای 

ماساژ همشهریان ایرانی باید در مشت و مال تخصص 
ویژه ای داشت؛ چراکه این روش با مزاج ایرانی سازگاری 
بیشتری دارد. البته در فنی حرفه ای، مدرکی که صادر 
گونه ای  می شود، ماساژ روسی است. خدمات ما به 
است که هر مراجع در مراجعات بعدی خود، چندین 
نفر را جهت درمان، همراه خود می آورد که این نشانگر 

رضایت بیماران ماست.
توصیه شما به عنوان یکی از نخبگان درمانگر کشور 
عزیزمان در عرصه طب سنتی و ایرانی به جوانان علاقه 

مند چیست؟
توصیه بــنــده ایـــن اســـت کــه چـــون ایـــن عــرصــه در 

حال پیشرفت اســت، قطعا درآمـــدزا خواهد بود، 
امــا باید ثابت قــدم بــود و نباید زود خسته شد. 

باید حداقل  دو سال تحقیق و پژوهش انجام 
شود و سپس در تشخیص و درمــان صحیح 

بیماری ها تخصص پیدا کنیم. همه کسانی 
که دوره های آموزشی را تا پایان طی  کردند 

و مهارت لازم را کسب نمودند، هم اکنون 
حــال  در  مختلف  مــجــمــوعــه هــای  در 

مجموعه  جز  به  بنده  هستند.  کــار 
رایحه  مجموعه  بــا  بــاشــی،  حکیم 

ــیــز هــمــکــاری  ــم ن ســیــب در قـ
آمــــــوزش هــــــای  ــه  ــ ــ ک دارم 

ــی ارائـــــــه  ــ ــوبـ ــ ــار خـ ــ ــی ــســ ــ  ب
می دهد.
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خبر

اجتماعی 2
می شود  گرفته  تصمیم هایی  گفت:  ماهدشت  جمعه  امــام 
و  می کند  ذبــح  چشم ها  جلوی  را  اسلامی  ایرانی  فرهنگ  که 

سینمای خانگی نیز ذبح کننده این فرهنگ است.
ــرد در  ــ ــلام علی رادمـ ــ بــه گـــزارش جـــام جـــم الــبــرز، حجت الاس
اینکه در فرهنگ  با بیان  خطبه های نماز جمعه ماهدشت 
اسلامی، ماه رجب از حرمت و قداست خاصی برخوردار بوده 
و فرا رسیدن این ماه، نعمت بزرگی است که باید از آن بهره 

فــراوان برد، گفت: تولی و تبرّی، همانند ایمان به خدا و کفر 
به طاغوت دو بال برای سلوک به سوی کمال و تعالی و ترقی 
هستند که هیچیک به تنهایی کفایت از دیگری نمی کند و 
آن دو نمی توان صعود کرد. وی بیان کرد: دشمن  از  با یکی 
در هر زمانی برای پیشبرد اهداف خود برنامه ریزی می کند و 
برخی دشمن را دست کم می گیرند و عده ای اصلاً او را دشمن 
نمی دانند که هم دشمن ندانستن و هم دشمن را دست کم 

گرفتن خطرناک است و جامعه را آسیب پذیر می کند. راهبرد 
اصلی امام راحل تکیه و اعتماد به مردم و آوردن آنها به وسط 
میدان و سپردن پرچم تلاش و مبارزه به آنها است اما آمریکا و 
رژیم صهیونیستی در نقطه مقابل این راهبرد هستند. حجت 
الاســلام رادمــرد عنوان کــرد: سیاست کلان دشمنان بیرون 
کشاندن مــردم ایــران از صحنه است و امــروز هم در نهایت 
رذالت با روش های مختلف، این سیاست را پیگیری می کنند. 

امام جمعه ماهدشت:
سینمای خانگی 

ذبح کننده فرهنگ 
ایرانی اسلامی است

ز وزنامه د  ر البر ضمیمــه رایــگان ر

چهارشنبه      27  دی 1402  شماره 6685

خبر

خــوانــنــدگــان گــرامــی، شما  
ــلات  ــک ــش ــد م ــ ــی ــ ــوان ــ ــی ت ــ م
را  خــود  قضایی   و  حقوقی 
با روزنامه جام جم البرز در 
بــگــذاریــد. مسئول  مــیــان 
پرسش و پاسخ مشکلات 
بــه  ــی  ــایـ ــضـ قـ و  ــی  ــوقـ ــقـ حـ
وســیــلــه تــیــم کــارشــنــاســی 
هر  می توانند  خــود  مجرب 
هفته و در همین ستون به سئوال های شما پاسخ 
دهند.  لازم است بدانیم که پاسخ های داده شده به 
در  استناد  قابل  و  دارد  مشورتی  جنبه  صرفا  سئوال، 
مراجع قضایی و اداری نمی باشد. منتظر تماس های 

شما هستیم.
عواقب شکایت واهی

که  اعلام نمودند  و  الف مراجعه  آقای  در سال ۱۳۹۸ 
تجاوز  بــر  مبنی  کیفری  شکایت  ایــشــان  از  ص  خانم 
آقای الف باردار  به عنف مطرح و مدعی گردیده که از 
می باشد، و پرونده در دادگاه کیفری ۱ استان در حال 
قبول  از  قبل  معمول  مطابق  مــی بــاشــد.   رسیدگی 
ســوالاتــی  ایــشــان  از  حقیقت  کشف  جهت  وکــالــت، 
شدم.  خواستار  ایشان  از  را  قضیه  شــرح  و  پرسیدم 
 
ً
آقای الف اعلام داشتند که مدیر یک شرکت نسبتا
بــزرگ می باشد و خانم ص مدت حــدود ۱۲ ماه در آن 
شرکت مشغول به کار بوده است که به دلیل اتمام 
و عدم تمدید قرارداد دیگر در آن شرکت مشغول نمی 
حاضر  ایشان  هر ۲نفر  مهمانی  چند  در  صرفا  باشد. 
بوده و چند عکس مربوط به مهمانی ها وجود دارد و 
هیچ گونه رابطه فیزیکی شرعی و غیرشرعی بین ایشان 
 از ایشان خواستم 

ً
 مجددا

ً
وجود نداشته است... نهایتا

که اگر موضوع خاصی بین ایشان وجود داشته است، 
حتما اعلام نماید؛ زیرا صادق نبودن با وکیل و مشاور 
 به ضرر موکل تمام خواهد شد. که پس 

ً
حقوقی، قطعا

آقای الف و به ویژه بیان یک موضوع  از انکار شدید 
خاص، بنده هم به این نتیجه رسیدم که شخص آقای 

 در شکایت مطروحه بی گناه می باشد.
ً
الف واقعا

ادامه خبر در سایت  جام جم البرز

وکیل پایه یک  
دادگستری

ی پور حسین طاهر

تا انتخابات مجلس

حماسه سیاسی 
در انتخابات اسفند

دیگر  مـــاه  دو  از  کمتر  در 
اســـفـــنـــد،   ۱۱ روز  یـــعـــنـــی 
شورای  مجلس  انتخابات 
کـــشـــورمـــان  در  ــی  ــ ــلام ــ اس
هر  رای  شد.  خواهد  برگزار 
فرد در نتیجه انتخاباتی که 
تاثیری  شد،  خواهد  برگزار 

غیرقابل کتمان دارد.
شکوهمند  پیروزی  از  بعد 
انقلاب اسلامی تا کنون به طور میانگین تقریبا هر 
سال یک انتخابات برگزار شده است که مردم در آن 

حضور خوبی داشته اند.
سال  بــه  تبدیل  باید  را  امــســال  اسفند  انتخابات 
بسیار  هم  کــار  ایــن  دلیل  کنیم.  سیاسی  حماسه 
روشن است. اگر سرنوشت ما برایمان مهم است، 
کــه الــبــتــه مــهــم اســـت، بــایــد دیـــد دلــیــل ایـــن همه 
انتخابات  در  مــا  اصـــراردارنـــد  کــه  دشمن  تبلیغات 
ــت که  ــن اسـ ــا جـــز ایـ شــرکــت نــکــنــیــم چــیــســت؟ آیـ
ببرند.  تـــاراج  بــه  را  مــا  مملکت  ــاره  دوبـ می خواهند 
اقتدار  و  مصونیت  حداکثری  ایــن  مشارکت  بر  بنا 
دســت انــدازی  زمینه  که  می کند  ایجاد  کشور  بــرای 
از بین  را  ــران  ــ ای بــه جــمــهــوری اســلامــی  دشــمــنــان 
مجلس  انتخابات  در  حضور  با  باید  مــردم  می برد. 
کنند؛  انتخاب  را  خود  نمایندگان  اسلامی،  شــورای 
سال  چهار  تا  را  کشور  مقننه  قوه  که  کسانی  یعنی 
ــده دار خــواهــنــد بـــود. کسانی کــه بــایــد مــدیــر و  ــه ع
انتخابات  در  ما  اگر  اســاس  همین  بر  باشد.  مدبر 
که  همانطور  باید  و  است  آسیب  نکنیم  مشارکت 
کنیم  توجه  مسئله  این  به  کردند  تاکید  )ره(  امــام 
در  نــظــام  اســت چــون حفظ  انــتــخــابــات تکلیف  کــه 
راس همه امور قرار دارد. همانطور که مقام معظم 
مردم  مشارکت  میزان  کرده اند  تاکید  بارها  رهبری 
در انتخابات کشور و نظام را واکسینه و برای کشور 

مصونیت ایجاد می کند.

رییس کل دادگستری استان البرز خبر داد؛

جلوگیری از تغییر کاربری ۵۸۵ هکتار اراضی زراعی در چهارباغ
ح کزد؛ رئیس بنیاد نخبگان استان البرز مطر

شناسایی و معرفی 3۸ سرآمد علمی استان البرز در ۱۰ سال گذشته

رییس کل دادگستری استان البرز گفت: طی 
در  غیرمجاز  کاربری  تغییر  با  مقابله  عملیات 
 ، حوزه قضایی چهارباغ به وسعت ۵۸۵ هکتار
محوطه سازی  مــورد   ۸۰ و  غیرمجاز  ویــلای   ۸۰

اعمال قانون شدند.
، حــســیــن  بـــــه گــــــــزارش جــــــــام جـــــم الــــــبــــــرز
ــزارش  ــ گ ــی  پـ در  فــاضــلــی هــریــکــنــدی گــفــت: 
چهارباغ  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت 
در مورد اقدام به تغییر کاربری در وسعت زیاد 
روستای  و  »رامجین«  و  مرکزی  بخش های  در 

اقــدامــات قانونی برای  آبــاد خــســروی«،  »عــرب 
حفظ  قانون   ۱۰ ماده   ۲ تبصره  مقررات  اعمال 

کاربری اراضی زراعی و باغ ها انجام شد.
 ۴۰۰ 

ً
وی عنوان کرد: در این دو عملیات جمعا

مورد   ۸۰ دیوارکشی،  مورد   ۴۵۰ شامل  قطعه 
مصالح،  دپوی  مورد   ۸۰  ، غیرمجاز ویلای  و  بنا 
۱۱۰ مورد محوطه سازی، ۱۴ مورد آلاچیق و ۲۷ 

مورد استخر اعمال قانون شدند.
 ارزش اراضی ای که اعمال قانون شده نزدیک 

به ۱۸ هزار میلیارد تومان است.
ــرز بیان  ــب ــان ال ــت ــری اس ــت ــل دادگــس رئــیــس ک
مقابله  زمــیــنــه  در  قــضــائــی  ــوزه  ــ ح ــن  ایـ ــرد:  ــ ک
بیشترین  غــیــرمــجــاز  کـــاربـــری هـــای  تــغــیــیــر  بــا 
اســتــان  ســطــح  در  را  مــقــابــلــه ای  ــات  ــ ــدام ــ اق
ــاری  ــه از ابـــتـــدای ســـال ج ــا جــایــی ک ــه ت ــت داش
ارزش  ــه  بـ ــار  ــت ــک ه  ۷۶۷ و  ــزار  ــ هـ  ۲ تـــاکـــنـــون 
آزادســـــازی  تــومــان  مــیــلــیــارد   ۱۷۰ و  ــزار  هــ  ۷۳ 

شده است.

رئیس بنیاد نخبگان استان البرز از شناسایی و معرفی 
۳۸ سرآمد علمی طی ۱۰ سال گذشته در این استان خبر 

داد.
البرز، محمد نبیونی، رئیس بنیاد  گــزارش جام جم  به 
نخبگان استان البرز با اشاره به اینکه مفاخر و مشاهیر 
هستند،  جامعه  آن  ملی  و  قومی  هویت  جامعه  یک 
تقویت  هــدف  بــا  الــبــرز  اســتــان  نخبگان  بنیاد  گفت: 
آحــاد جامعه  بــرای  خــودبــاوری و اعتماد به نفس ملی 
و الــگــوســازی بـــرای قشر جـــوان و نــوجــوان، هــر ساله 
حوزه های  در  که  استان  بومی  نخبگانی  و  ســرآمــدان 
اثــرگــذاری  بین المللی  و  ملی  سطح  در  خــود  تخصصی 
دارنــــد را شــنــاســایــی و مــعــرفــی مــی کــنــد. وی تــقــویــت 
از  یــکــی  را  هــویــت مــحــوری در ســطــح مــلــی و اســتــانــی 
و  برشمرد  نخبگان  ملی  بنیاد  برنامه های  مهم ترین 
گفت: برای تحقق این امر می بایست ضمن شناسایی 
عرصه  در  دانشمندان مان،  و  علمی  نخبگان  دقیق 
ــم. از  ــرداریـ ــگــوســازی از ایــشــان نــیــز گـــام بـ تــکــریــم و ال
عنوان  به  افــراد  معرفی  و  شناسایی  اصلی  مؤلفه های 

سرآمد علمی استان، تأثیرگذاری، شاگردپروری و کمک 
به حل مسائل کشور بوده است. نبیونی ادامه داد: در 
۱۰ سال گذشته ۳۸ نفر تاکنون به عنوان سرآمد علمی 
استان معرفی شده  که از تعداد کثیری از آنها تکریم و 
از دانش آموزان  نفر  آمــده اســت. ۳۳  به عمل  تجلیل 
استان البرز در سال ۱۴۰۱ به عنوان برگزیده المپیادهای 
بــرای  مختلف  حــوزه هــای  و  رشته ها  در  ــوزی  ــش آم دان
استان البرز افتخار آفرینی کردند و ۱۰ نفر از دانش آموزان 
البرز نیز در سال ۱۴۰۲ موفق به کسب رتبه های تک و دو 

رقمی کشوری شدند./تسنیم

ملی  ح  طر اجرای  ج  کر شهرستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون 
ایجاد  ساز  زمینه  را  فیبرنوری  توسعه  بستر  بر  پرسرعت  اینترنت 
الکترونیکی  خــدمــات  ــه  ارائـ گــفــت:  و  دانــســت  هوشمند  شــهــری 
ــای ایــنــتــرنــتــی بــا مــدیــریــت و بــرنــامــه ریــزی  ــاره و رونـــق کــســب و ک
بود.  خواهد  هوشمند  شهری  ایجاد  ساز  زمینه  مسئولان  شهری 
برای  شهرها  سایر  در  فیبرنوری  زیرساخت های  ساختن  فراهم 
از محورهای مورد اشاره در  الکترونیکی پیش رو بخشی  انتخابات 

بود. ج  کر فرماندار  صحبت های 
ملی  ح  طر اجرای  آیین  در  رمضانی  یحیی  دکتر  جام جم،  گزارش  به 
ما  گــفــت:  کمالشهر  در  فــیــبــرنــوری  بستر  بــر  پــرســرعــت  ایــنــتــرنــت 
و  کنیم  حرکت  شهرها  ســازی  هوشمند  سمت  بــه  باید  مسلما 

هستند  شهری  ابزارهای  جزو  افزارها  نرم  و  افزار ها  سخت  امروزه 
در  نوین  ــای  آوری هـ فــن  بــه  توجه  عــدم   شهرها  از  بسیاری  خــلا  و 
بر  سازی  تصمیم  اگر  کرد:  اظهار  رمضانی  یحیی  است.  زمینه  این 
خواهد  تر  کارگشا  بسیار  باشد  فناورانه  و  علمی  ابزارهای  اساس 
بود و زمینه بازدهی بنگاه های اقتصادی را فراهم خواهد کرد. وی 
زمینه  این  در  ابزارها  جمله  از  اینترنتی  کارهای  و  کسب  کرد:  بیان 
سواد  مسوولان  باید  شهری  ریزی  برنامه  مدیریت  در  و  هستند 

این امر را داشته و بکار گیرند.
شهروندان  استفاده  زمینه  باید  کــه  ایــن  بیان  بــا  همچنین  وی 
کمالشهری از هوشمندسازی شهر فراهم شود گفت: شهروندان 
فعالیت های  و  امور  بتوانند  تا  شوند  مطلع  مــوارد  این  از  باید   ما 

انتخابات  ج  کر برنامه ریزی نمایند. فرماندار  بر این اساس  را  خود 
توجه  با  گفت:  و  داد  قرار  خود  سخنان  محورهای  بخش  پایان  را 
است؛  الکترونیک  انتخابات  حوزه ها  برخی  در  امسال  اینکه  به 
این  بر  باید  و  می شود  انجام  نیز  انتخابات  روند  بستر  همین  در 

باید نقاط ضعف شناسایی و مرتفع شود. اساس 

ج: معاون استاندار  و فرماندار ویژه کر

توسعه فیبر بسترساز شهر هوشمند در کمالشهر خواهد بود

روزنامه نگار

محمدتقی حسنی 
گرده کوهی

حسن داسگر، تولیدکننده ای حرفه ای، بسیار مجرب و دارای اعتبار می باشد. 
از  زیبایی  داســتــان  بیان  بــا  مــا  خبرنگار  درخــواســت  طــی  توانمند  مدیر  ایــن 
هماوردی و نبرد کار و تلاش در زندگی توانسته است یکی از با کیفیت ترین 
و سالم ترین محصولات غذایی ایران )آلوچه و لواشک بهداشتی( را با کمک 
همکارانش تولید نماید. در حال حاضر این مجموعه  با دو برند »هه ژان« و 
»آسیلتاش« فعالیت می کند. از مهم ترین ویژگی های این مجموعه می توان 
به تولیدات بهداشتی، باکیفیت و دارای مجوز اشاره نمود. اکنون برای آشنایی 
بیشتر با برندهای هه ژان و آسیلتاش، مصاحبه ما با این تولیدکننده متبحر 

و ساعی را مطالعه کنید:
گذاشتید،  سر  پشت  تولید  عرصه  به  ورود  ــرای  ب که  نشیب هایی  و  ــراز  ف از 

بگویید. 
و  کردم  انــدازی  راه  بودم و سپس یک سوپرمارکت  نانوایی  کارگر  ابتدا  بنده 
ج،  شش سال در این زمینه فعالیت می کردم. پس از آن برای اولین بار در کر
نمایندگی پخش دونات مقدس که مربوط به تولیدات آستان قدس رضوی 
، نمایندگی های دیگری نیز اضافه  در مشهد بود را به دست گرفتم و به مرور

شد و پخش در گستره وسیعی انجام شد. 
 به مرحله تولید رسیدم و در زمینه کیک و کلوچه، کارگاه بزرگی افتتاح 

ً
نهایتا

کردم. متأسفانه چون در این زمینه تجربه نداشتم، بدهکار شدم و تولید را 
متوقف کردم و وارد عرصه توزیع و پخش شدم.

آلوچه و لواشک شوم و محصول  سرانجام تصمیم گرفتم وارد صنف تولید 
تولیدکنندگان،  غالب  زمــان،  آن  در  چون  کنم؛  تولید  عرصه  این  در  ممتازی 
محصول باکیفیتی تولید نمی کردند. در سال ۱۳۸۷ به صورت رسمی فعالیتم را 
ج و دیگر شهرها توزیع نمودم. آغاز و محصولات خود را در سطح وسیعی از کر
مواجه  چالش هایی  و  مسائل  چه  با  محصولات  تولید  مسیر  ابــتــدای  در 

می شدید؟
بیشتر  و  باشیم  داشته  اختیار  در  را  پخش  تا  تولید  از  می خواستیم  چــون 
فروشندگان به برند شرکتی اهمیت نمی دادند و از تولیدکنندگان غیرمجاز 

خرید می کردند، سختی های زیادی پشت سر گذاشتیم تا توانستیم مشتریان 
را جذب کنیم.

مشکل بزرگ ما بارهای غیرمجاز و غیربهداشتی است که در بازار به وفور و 
را با کیفیت بالا و  با قیمت کم وجود دارد. ما تلاش می کنیم محصولاتمان 
بتوانیم جوابگوی هزینه های مجموعه  تا  کنیم  حاشیه سود منطقی عرضه 
باشیم، اما محصولات غیرمجاز که با هزینه بسیار کم و مواد فاسد و نامطمئن 

تولید می شود، ارزان و سودآور است.
نیز  خصوص  این  در  یــد،  دار پخش  و  توزیع  زمینه  در  که  ای  تجربه  به  توجه  با 

برای مخاطبان ما توضیح دهید.
این موضوع که یک محصول را خود تولید و پخش می کنیم، برای بنده لذت 
بخش است. بسیار خوشحالم که بالاخره نتیجه تمام زحماتم در عرصه تولید 
و توزیع را دیدم. از جهتی نیز این یک امتیاز است و انگیزه مرا برای ادامه کار و 
ج،  برند سازی، بیشتر کرد. به لطف خدا و تلاش همکارانم، امروز در سطح کر
برند هستیم و در بین فروشندگان و مردم شناخته شده ایم، موجب مسرت 
و خوشحالی است که محصولاتمان را به اسم می شناسند و از آن استقبال 

می کنند.
تفاوت تولیدات شما با دیگران از نظر کیفیت و سلامت چیست؟

لواشک  و  آلــوچــه  محصولات  بهترین  جــزو  آسیلتاش  و  ژان  هــه  برندهای 
بهداشتی است و تولیداتمان کیفیت بسیار بالایی دارد و حرف اول را در این 

صنعت می زنیم.
و  تولید  مــکــان  بـــودن  بهداشتی  نظر  از  لازم  قانونی  مــجــوزهــای  تمامی  مــا 
ما  محصولات  روی  بر  گوناگون  آزمایشات  ایــم.  کــرده  دریافت  را  محصولات 
انجام شده و چون کیفیت لازم را داشته، سیب سلامت دریافت کرده است. 
مشتریان نیز متوجه کیفیت بالای این برندها شده اند؛ بسیاری از خانواده ها 
ایم  کــرده  تــلاش  کل  در  می کنند.  تشکر  ما  تولیدات  از  و  می گیرند  تماس 
تولیدات هه ژان و آسیلتاش در زمره باکیفیت ترین و سالم ترین محصولات 

غذایی ایران باشد.
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، تولیدکننده و مدیریت خاطر  حسن داسگر

نشان ساخت:

تولیدات هه ژان و آسیلتاش در زمره 
کیفیت ترین و سالم ترین محصولات  با

غذایی ایران

علیرضا اقدم، مدیریت مجموعه:

افتخار شرکت ایران آرکا؛ ارائه بهترین خدمات پس از فروش لوازم خانگی است 

راه های ارتباطی و ساعاتی که برای شهروندان امکان برقراری ارتباط با مجموعه ایران آرکا وجود دارد را عنوان کنید.

آدرس:سه راه گوهردشت- بلوار یادگار امام- ابتدای بلال ۴- پلاک 66

شماره ثابت پنج رقمی:  3۴1۹0           سایت:  www.iranarka.com          آدرس اینستاگرام:   iranarkaservice@               ساعت کاری: از ۸/30 الی 1۸

سید رضا شریفی، از سال ۱۳۷۳با مدیریت رستورانی در 
پایتخت، فعالیت خود را در این حوزه آغاز نمود؛ سپس 
راه  را در کرج  در سال ۱۳۷۹ رستوران گلپایگانی سید 
اندازی کرد. ایشان مواد اولیه و مصرفی این مجموعه 
را به صورت مستقیم و بدون واسطه از کشتارگاه تهیه 
غذاهای  و  کباب ها  ترین  باکیفیت  از  یکی  و  می کند 
استان البرز را به مشتریان عرضه می کند. به کارگیری 
پرسنل بهداشتی و حرفه ای، احترام به مردم و حفظ 
شاخصه های  ترین  مهم  از  آنــان،  شخصیت  و  شــأن 
آشنایی بیشتر  این رستوران می باشد. در ادامه برای 
مدیر  صحبت های  پــای  مجموعه،  ایــن  خــدمــات  بــا 

مبرز و اخلاق مدار رستوران گلپایگانی سید 

می نشینیم:
و  سید  گلپایگانی  رستوران  غذایی  تنوع  ــاره  درب لطفا 

قیمت منوها بگویید.
غذاهای ما به صورت گوشت گرم است. حلیم، انواع 
کباب، کوبیده، برگ، جوجه، بال و کتف و... با برنج ایرانی 
درجه یک طبخ می شود. حلیم ما در کرج از نظر کیفیت 
و فروش، به اصطلاح، حرف برای گفتن دارد. معمولا 
میزان فروش، نشانگر کیفیت خوب غذاست و خدا را 
شکر، ما در میزان فروش، از اولین ها هستیم. قیمت 
برنج  گرم و  گوشت  با  این رستوران  یک پرس غــذای 
ایرانی، کمتر از ۲۰۰ هزار تومان است؛ در صورتی که در 

دیگر رستوران ها قیمت ها سرسام آور است.
به  اهتمام  در  را  خود  مجموعه  گی  ویژ ترین  شاخص 

چه مواردی می دانید؟
از ســلامــت  یــافــتــن  اطــمــیــنــان 

مـــواد اولــیــه و 

عرضه غذا با بهترین کیفیت، جزو شاخصه های این 
مجموعه است. به طور کلی، سعی رستوران گلپایگانی 

سید،عرضه سالم ترین ولذیذترین غذاها است.
در پایان با شهامت می گوییم که با وجــود همه این 
به  عزیز،  مشتریان  رضایتمندی  جلب  بــرای  تلاش ها 
علتی که در اختیار ما نیست، مانند بی کیفیتی مواد 
را  انتظار  مــورد  غــذای  ایــم  نتوانسته  چه  چنان  اولیه، 
عذرخواهی  آنـــان  تــک  تــک  از  جــا  همین  کنیم،   تهیه 

می کنیم.

سید رضا شریفی، مدیر رستوران گلپایگانی سید:

سعی رستوران گلپایگانی سید،عرضه سالم ترین 
و لذیذترین غذاهاست

شماره های تماس:  3۴۴۴2301-3۴۴۹2301
@kababi.golpayegani.seyedreza :پیج اینستاگرام   

ج، بلوار مؤذن، رو به روی درب زندان، چلوکبابی گلپایگانی سید نشانی: کر

شرکت ایران آرکا، ارائه دهنده خدمات پس از فروش 
لوازم خانگی از سال ۱۳۹۰ تاسیس شده است. این 
مجموعه در تلاش است تا مشکلات مشتریان را به 

بهترین شکل ممکن برطرف نماید.

این  متبحر  و  توانمند  مدیر  اقــدم،  علیرضا  گفته  به 
شرکت، ایران آرکا جزو پنج مجموعه فعال این حوزه 
در کرج می  باشد. مجموعه فوق دارای مجوز رسمی 
اتحادیه و سازمان فنی و حرفه ای کشور است. کلیه 

خدمات دارای یک سال ضمانت می باشد.
و  فعالیت  ــوع  ن بــا  بیشتر  آشنایی  جهت  ادامـــه  در 
مصاحبه  بــه  را  خــوانــنــدگــان  نظر  شــرکــت،  خــدمــات 
خبرنگار روزنامه جام جم البرز با این مدیر ساعی جلب 

می نماییم:
بفرمایید  آرکــا،  ایــران  شرکت  بیشتر  معرفی  ضمن 

نحوه خدمات رسانی بر چه اساسی می باشد؟
این مجموعه از سال ۹۷ با نام جدید ایران آرکا با هدف 
کسب رضایت مصرف کنندگان در ارائه خدمات پس 

از فروش لوازم خانگی فعالیت خود را ادامه داد.
ــرادی انــجــام مــی شــود که  خــدمــات شرکت توسط افــ

همگی دوره های تخصصی سازمان فنی و حرفه ای را 
گذرانده و دارای مدرک معتبر هستند، این امر سبب 
جلب رضایت حداکثری مشتریان می شود و به طبع آن 
به جای صرف هزینه های بالای تبلیغات برای شرکت 
به  را  مجموعه  که  است  مشتریان  رضایتمندی  این 
صورت واقعی و شفاف به سایر افراد معرفی می کند. 
ما معتقدیم تبلیغات اصلی را خدمات عالی و رضایت 

مشتریان برای شرکت انجام می دهد.
بـــارزی  نــکــات  ــه  چ ــه  ب مجموعه  ایـــن  ــای  ــی ه گ ــژ وی از 

می توان اشاره کرد؟
ایران آرکا علاوه بر ارائه فاکتور رسمی  مهر و لوگودار، 
اتحادیه  تعرفه   برحسب  را  خدمات  هزینه های  کلیه 
و نیاز مشتریان در نظر می گیرد. در مجموع می توان 
اذعان نمود که افتخار شرکت ایران آرکا؛ارائه بهترین 

خدمات پس از فروش لوازم خانگی است.
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دستفروشان  ساماندهی  ح  طــر
زمین  روی  کـــارهـــای  از  ج  کـــر در 

مانده مدیریت شهری 
رفــــع مــشــکــلات اجــتــمــاعــی و 
ســامــانــدهــی مــشــاغــل کــاذب 
دستفروشان،  ساماندهی  و 
امری لازم الاجرا است که باید 
توجه  آن  به  شهری  مدیریت 
هم  باشند.  داشــتــه  ای  ویـــژه 
اکنون با شناسنامه دار شدن 
از فــضــای بلا  دســتــفــروشــان 
به  شهر  معابر  در  اســتــفــاده 
می  استفاده  مناسب  شکل 
شود و فضای پیاده روها برای 

تردد شهروندان آزادتر خواهد شد.
غیررسمی  اشتغال  سریع  رشــد  اخیر  هــای  ســال  در 
پیش  از  بــیــش  تــوجــه  آن،  از  نــاشــی  مــشــکــلات  و 
حوزه  ریـــزان  برنامه  و  توسعه  فعالان  پژوهشگران، 
شهری را به خود جلب کرده است. یکی از عمده ترین 
و گسترده ترین انواع اشتغال غیررسمی، دستفروشی 

است.
تأمین  عدم  و  مهاجرت  شهرنشینی،  گسترش  فقر، 
شغل مناسب برای گروه های فاقد مهارت و سرمایه 

از عوامل ایجاد پدیده دستفروشی است.
گــروه های آسیب پذیر مانند بیکاران فصلی، زنــان و 
جوانان به دلیل نیافتن شغل در بــازار کار، ناگزیر به 
بخش غیررسمی اقتصاد و دستفروشی روی می آورند.
پدیده دستفروشی در شهر کرج، به دلیل گسترش 
مهاجرت از روستا به شهر، نبود فرصت های شغلی 
برای جذب نیروی کار، سهولت در استفاده از اماکن 
و معابر، قیمت های ارزان تر نسبت به بخش رسمی، 
ای  فزاینده  شتاب  با  بیکاری،  مالیات،  پرداخت  عدم 
درحال گسترش است. این پدیده در سال های اخیر 
با توجه به بحران های متعدد اقتصادی خصوصا در 

پاندمی کرونا شتاب بیشتری گرفته است.

ادامه مطلب را در سایت جام جم البرز بخوانید

پیشرفت  ریــل  از  ج  کــر مــتــروی 
ج نشود خار

ــا تـــلاش  ــ ــن روزهـــــــا ب ــ   ایـ
توانستیم  همکارانمان 
برای پروژه مترو کلانشهر 
ج ردیف های بودجه ای  کر
تخصیص دهیم، اما علی 
رغـــم اخــتــصــاص اعــتــبــار، 
این پروژه پیشرفت قابل 
روی  و  نــداشــتــه  تــوجــهــی 
تاخیر  و  تدبیری  بــی  ریــل 

قرار گرفته است. 
برای شورای  سازمان قطار شهری سازمانی مهم 
این  اجــرای  در  تاخیر  و  اســت  اری  شهرد  و  شهر 
عملکرد  به  توجه  با  نیست.    قبول  قابل  پــروژه 
انــدازی  راه  در  چه  آن  شهری  قطار  سازمان  اخیر 
اجـــرای ایــن پـــروژه به مــردم و دولــت قــول دادیــم 
انجام نشده است و مورد قبول نیست و با این 
ــال آیــنــده هــم به  ســرعــت پـــروزه تــا خـــردادمـــاه س

ایستگاه شهید سلطانی نمی رسد. 
لــه ای جــدی است 

ٌ
ــای قــطــار مــســا ــ مــوضــوع رام ه

قطار  رام   ۷ تــعــداد  گذشته  ســال  راســتــا  ایــن  در 
ابلاغ  دوم  رام  مصوبه  امسال  و  شد  درخــواســت 
کــه هــنــوز در پیچ و خــم تحویل اســت که  شــده 
نباید تحویل آن به درازا می کشید.  در پایان یادآور 
قطار  بحث  بــودن  تخصصی  به  توجه  با  می شوم 
شهری این قسمت نیازمند نیروهای متخصص 
آموزش دیده است که شهرداری باید در خصوص 
بهره برداری از هم اکنون به فکر تامین نیروهای 

متخصص در امر قطار شهری باشد.

خبر

خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز بر راه اندازی لشکر سایبری 
این  در  پرشور  انتخاباتی  ایجاد  بــرای  داخلی  رسان های  پیام  در 

استان تاکید کرد.
به گزارش جام جم البرز: سعید جابری انصاری، مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان البرز، در کار گروه تولید محتوی و بازنشر 
رسانه ای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
البرز،  انتخابات مجلس خبرگان رهبری استان  ششمین دوره 

اظهار داشت: در این نشست ها باید تبیین سیاست ها و تشریح 
ماموریت دستگاه های اجرایی در حوزه انتخابات )قبل، حین و 
پس از انتخابات( بررسی و برنامه ریزی شود. وی با بیان اینکه 
یکی از اهداف اصلی این نشست ها ایجاد شور و حال انتخاباتی 
در جامعه و تشویق مردم برای حضور در پای صندوق های اخذ 
رای است، گفت: یکی از اهداف دولت سیزدهم، مردمی سازی 
امور است که در حوزه مشارکت نیز مردم نقش اصلی را دارند 

تا به صحنه بیایند و این حضور را به دشمنان داخلی و خارجی 
نشان دهند. وی با تاکید بر اینکه این جریان سازی را بایستی از 
داخل استان عینیت بخشیده و مدیریت کنیم، خاطرنشان کرد: 
در این بخش بایستی از ظرفیت بخش هنر و رسانه استفاده 
بنرهای  گرافیکی  قــالــب هــای  بـــرای  را  جدید  ایــده هــای  تــا  کنیم 
تبلیغاتی ارائه کنند ضمن اینکه رسانه های تاثیرگذار نیز به صورت 

مستمر انتشار گزارش های انتخاباتی داشته باشند.

مدیر ارشاد اسلامی البرز :

ایجاد شور انتخاباتی 
با راه اندازی لشکر 

سایبری در البرز

عذرخواهی سازمان 
ج از یک  پسماند کر

نوجوان زباله گرد

لطفا راه های ارتباط با مجموعه لطفا راه های ارتباط با مجموعه 
ما  ــان  ــدگ ــن ــوان خ بــــرای  را  ــــود  ما خ ــان  ــدگ ــن ــوان خ بــــرای  را  ــــود  خ
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کباب ملی ایران، سابقه 1200سفارش غذای سالم و لذیذ داشته است 

 ۱۳۴۴ متولد  و  کاشان  اهل   ، پــور شعبان  محمد 
بــاتــجــربــه تــریــن رســتــوران هــای  از  کــه  ــت. وی  اسـ
در  کودکی  از  ج می باشد،  کر در  کباب  انــواع  عرضه 
کنار پدرش در این شغل فعالیت داشته است. 
در  کــه  اســت  ایــشــان حـــدود ۳۵ ســال  مجموعه 
رستوران ها  ترین  قدیمی  جــزو  عظیمیه،  منطقه 
را عرضه  ــــداز خـــود  ان اســـت. وی هـــدف و چــشــم 
می کند  اعلام  ج  کر کباب  لذیذترین  و  ترین  سالم 
ــت کــه رعــایــت بــهــداشــت غــذایــی و  و معتقد اس
ترین  از مهم  از دستگاه های پیشرفته،  استفاده 
حال  اســت.  باکیفیت  غــذای  یک  تهیه  ملزومات 
برای اطلاع از دیگر ویژگی های رستوران کباب ملی 

ایران ، پای صحبت های ایشان می نشینیم:
ــوران خود  ــت ــران را بـــرای رس ــم ایـ بــه چــه دلــیــل اس

انتخاب کردید ؟
ایتالیایی و امثال  برخی با عناوینی مثل رستوران 
ــه اتــفــاقــا هــیــچ گــونــه غــــذای ایــتــالــیــایــی هم  آن ک
می کنند؛  استفاده  ســوء  عناوین،  از  نداشتند، 
را  خود  که صداقت  این  برای  گرفتیم  لذا تصمیم 
نشان دهیم، این مجموعه را با نام ملی ایران راه 
ایم فضا، وسایل  کرده  اندازی کنیم. ضمنا سعی 

ایــران  بــوی  و  رنــگ  با  نیز  را  قدیمی  عکس های  و 
مجموعه  ترتیب  این  به  تا  نماییم  طراحی  قدیم، 

خود را در یادها ماندگار کنیم.
کیفیت  و  مجموعه  ــن  ای یخچه  تار دربـــاره  لطفا 

غذاهای آن بگویید.
که پدرمان، خیرالله شعبان  از ۳۵ سال پیش  ما 
پور این رستوران را راه اندازی کرد، به ایشان کمک 
کار  این  قواعد  و  اصول  با  زمان  آن  از  و  می کردیم 
برادر  دو  و  بنده  به  همیشه  ایشان  بودیم.  آشنا 
دیگرم که با هم کار می کنیم، می  گفت: سعی کنید 
داشته  خــود  ذهــن  در  همیشه  را  نکته  چند  ایــن 
معرفت  و  انسانیت  کــه  ایــن  اول  نکته  باشید: 
داشته باشید و دیگران را نیز با آن بسنجید. دوم 
این که اگر دوست دارید غذایی که به فرزند خود 
می دهید، از بهترین کیفیت برخوردار باشد، برای 
باشید و  را در نظر داشته  نیز همین موارد  مردم 

غذای باکیفیت به آنان بدهید.
الگوی  و  گوش  آویــزه  که  پدر  سفارش  این  طبق 
استفاده  اولــیــه  مــواد  بهترین  از  اســت،  مــا  کــاری 
مرغوب  مواد  دیگر  و  ایرانی  اعلای  برنج  می کنیم؛ 
می باشد.  مشتریان  زبــانــزد  که  می بریم  کــار  به  را 

و  می کنیم  استفاده  باکیفیت  و  گــرم  گوشت  از 
گوشت فریز شده در رستوران نداریم.

انجام  سنتی  صــورت  بــه  را  مجموعه  کــارهــای  ــا  آی
نیز  پیشرفته  ابزارهای  و  ی  تکنولوژ از  یا  می دهید 

ید؟ بهره می بر
ما امکانات خود را به روز کرده ایم. حتی دیگ های 
برنج از جدیدترین دیگ های پیشرفته است که از 
ج تهیه کرده ایم. برای این که کاملا بهداشتی  خار
عمل کنیم و کمتر با دست کار کنیم، سیخ شوی 
داریم و بیشتر کارها با دستگاه انجام می شود. در 
این مجموعه نظافت، حرف اول را می زند. هدف 
لذیذترین  و  ترین  سالم  که  اســت  ایــن  ما  اصلی 

ج را به همشهریان عزیز عرضه کنیم. کباب کر
ــم نـــیـــز ســـفـــارش  ــ ــراس ــ ــا بــــــرای مـــجـــالـــس و م ــ آیـ

ید؟ می پذیر
به  بیشتر  و  نداریم  زیادی  و ظرفیت  گنجایش  ما 
کارهای ما در  کار می کنیم. همه  بر  صورت بیرون 
بگویم  می توانم  امــا  اســت،  متری   ۶۰ فضای  یک 
با بنده بوده  اکثر مهمانی های قدیم عظیمیه  که 
آنها غــذای مراسم،  بــرای  تا هــزار نفر هم  اســت و 
تدارک دیده ایم. البته در حال حاضر کمتر پیش 
می آید که بیش از ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر درخواست باشد 
حال  ایــن  بــا  هستند.  ۱۵۰نــفــر  تــا  حداکثر  غالبا  و 
این  در  و  ایــم  کــرده  پشتیبانی  نیز  نفر   ۱۲۰۰ تــا  مــا 
درخواست  صــورت  در  هستیم.  دار  رکــورد  زمینه 
آماده کرده و درب منزل  ، غذا را  همشهریان عزیز

تحویل می دهیم.
ــری نــیــز ارائـــه  ــگ ــذای دی ــاب، غـ ــب ــواع ک ــ ــز ان ــه ج آیـــا ب

می دهید؟
با بهترین  از ساعت پنج صبح حلیم  روز  بله، هر 

کیفیت طبخ و به مشتریان عرضه می شود.

رییس پلیس راهور استان البرز تاکید کرد؛آموزش های پیش از ازدواج 

تشدید برخورد با دور دور شبانه خودروها در استان البرز سال  نخست  ماه   ۹ طی 
نفر   ۴۹۷ و  ــزار  ه  ۲ ــاری  ج
تحت آموزش های پیش 
و  گرفتند  قــرار  ازدواج  از 
نفر   ۶۷۹ و  ــزار  هـ یــک  بــه 
خانواده  زندگی  ــوزش  آم

ارائه شده است. 
یـــــادآور مـــی شـــوم کـــه به 
زندگی  سلامت  و  کیفیت  سطح  ارتقای  منظور 
زمینه  در  گــاهــی  آ افــزایــش  همچنین  و  ــردم  مـ
ح های آموزشی  کاهش آسیب های اجتماعی، طر
در  بهزیستی  متخصص  کــارشــنــاســان  تــوســط 

گروه های مختلف در حال اجراست. 
ح ها و برنامه های  باز هم در ۹ ماه سال جاری طر
آموزشی با موضوع های آموزش پیش از ازدواج، 
کاهش  و  کنترل  ح  طر خانواده،  زندگی  آمــوزش 

سال  پنج  در  خانواده  بهبود  و  مراقبت  و  طلاق 
و  دانشگاه ها  مــدارس،  ادارات،  در  ازدواج  اول 
مــحــلات، تــوســط مــراکــز و مــؤســســه هــای تحت 
اجــرا  نفر  ــزار  ه  ۶ تــعــداد  ــرای  ب بهزیستی  نــظــارت 
از این تعداد ۲ هزار و ۴۹۷ نفر  شد. در مجموع 
تحت آموزش های پیش از ازدواج قرار گرفتند و 
خانواده  زندگی  آمــوزش  نفر   ۶۷۹ و  هزار  یک  به 

ارائه شد. 
نیز  طـــلاق  مــتــقــاضــی  زوج   ۹۴۷ مـــدت  ایـــن  ــی  ط
قرار  اجتماعی  ــی  روان ارزیــابــی  و  غربالگری  مــورد 
طلاق  از  پیش  مشاوره ای  خدمات  از  و  گرفتند 
 ۶۱۱ که  دارد  خوشحالی  جــای  شدند.  مند  بهره 
کانون  زندانیان،  محلی،  افــراد  مخاطبان  از  نفر 
از  و بخشی  مــدارس  تربیت، محصلان  و  اصــلاح 
امــام  امــداد  کمیته  پوشش  تحت  مــددجــویــان 

خمینی )ره( آموزش داده شدند.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان البرز از اجرای 
به  اقــدام  که  رانندگان متخلف  با  برخورد  طرح تشدید 
دور دور کردن شبانه خودروها در برخی معابر شهری 

می کنند، خبر داد.
به گزارش جام جم البرز، سرهنگ حمدالله رحمتی پور از 
اجرای طرح تشدید برخورد با رانندگان متخلف که اقدام 
به دور دور کردن شبانه خودروها در برخی معابر شهری 
ارتقای  منظور  به  طــرح  ایــن  گفت:  و  داد  خبر  می کنند 
شهروندان،  مکرر  درخــواســت  به  و  اجتماعی  انضباط 
در  و  هفته  پایانی  روزهـــای  در  ویــژه  بــه  هفته  طــول  در 

منطقه عظیمیه کرج اجرا می شود.
اولــویــت اصلی پلیس  را  آسایش مــردم  آرامـــش و  وی 
ــاره بــه اینکه ایــن طــرح هــا بــه صــورت  دانــســت و بــا اشـ
مستمر در سطح معابر شهری اجرا می شوند، بیان کرد: 
آلودگی  ایجاد  آسایش عمومی،  کــردن، سلب  دور دور 

وسایل  صوتی  سامانه های  یــا  و  خـــودرو  اگـــزوز  صوتی 
نقلیه از جمله مواردی هستند که پلیس با آنها برخورد 
خواهد کرد. سرهنگ رحمتی پور گفت: در سال جاری 
۷۴۳ دستگاه وسیله نقلیه متخلف که اقدام به دور دور 
شبانه در مناطق مختلف کرج می کردند توقیف شدند. 
طرح برخورد با چنین تخلفاتی تا حصول اهداف پیش 
بینی شده پلیس که ایجاد نظم ترافیکی و حفظ آرامش 

مردم است ادامه دارد.

لطفا آدرس و شماره تماس مجموعه خود را بفرمایید.

اد جنوبی، کباب ملی ایران ج، عظیمیه، ۴5 متری کاج یا بسیج، نبش نیک نژ نشانی: کر

شماره تماس: 3255611۸ 

ساعات کاری: از 5 لغایت 23/30)بدون تعطیلی(

kababmelliiran.blogfa.com:وب سایت

گیاهان  عرصه  در  فعالیت  سال   ۲۰ سابقه  با  پور  رضایی  بابک 
انـــدازی عطاری  راه  ــدام به  دارویـــی، حــدود ۱۰ ســال اســت که اق
طبیعت با بیش از چهار هزار گیاه دارویی کرده است. او ضمن 
معتقد  سنتی،  و  مدرن  طب  همسویی  و  هماهنگی  به  اعتقاد 
علمی  کاملا  صورت  به  دارویــی  گیاهان  حوزه  در  باید  که  است 
عمل کرد؛ به همین سبب باید به ابعاد مختلف تداخل دارویی 
مؤلفه های  ترین  مهم  وی  داشـــت.  تسلط  عرصه  دو  ایــن  در 
مجموعه خود را صداقت علمی و ارائه بهترین و باکیفیت ترین 
مورد  نکات  دیگر  از  اطــلاع  بــرای  مــی دانــد.  مــردم  به  محصولات 
مصاحبه  به  را  عزیز  خوانندگان  توجه  حرفه،  این  دربــاره  بحث 
خبرنگار روزنامه جام جم البرز با این مدیر و کارشناس مجرب و 

متخصص جلب می کنیم:
که در این زمینه داشته اید،  تی  طبق تجارب ارزشمند و مطالعا
برای  خاصی  مبانی  و  مبادی  و  نیازها  پیش  جنابعالی،  نظر  از  آیا 

کار مورد نیاز است؟ ع این  شرو
طبق بررسی های بنده پس از مطالعه کتاب های بسیاری در این 
عرصه، پیش از هر چیز باید درباره بیماری ها و آناتومی اندام ها 
به  باید  همچنین  باشیم.  داشته  کافی  شناخت   ) فیزیولوژی   (
طور کلی با طب مدرن نیز مرتبط بود. پس از آن باید وظیفه هر 
یک از اعضای بدن را نیز بشناسیم که این مسئله، ملاک اصلی 

کار ما است.
دقیق  و  کامل  آشنایی   ، کار این  نیاز  پیش  اینها  همه  بر  علاوه 
دارویی  گیاهان  شیمیایی  فرمول  نیز  و  بدن  بر  گیاه  هر  ثار  آ با 
داروی  با  خــاص  گیاه  یک  آیــا  که  بدانیم  باید  همچنین  اســت. 
یا خیر و این که مصلح  شیمیایی ویژه ای تداخل دارویی دارد 
بالا  باعث  گــاوزبــان  گــل  مصرف  مثال  ــرای  ب چیست؟  گیاه  هــر 
رفتن فشار خون می شود، اما طبق نظر ابوعلی سینا اگر همین 
تغییر  دمنوش  رنــگ  شــود،  استفاده  آبلیمو  همراه  دمنوش، 
پیدا می کند که نشانگر یک ترکیب شیمیایی جدید است و این 

اتفاق باعث می شود که دیگر فشار خون بالا نرود.
نکات  دیگر  و  ــی  داروی گیاهان  مصلح  از  گاهی  آ عــدم  بنابراین 
مــربــوط بــه هــر گــیــاه، مــمــکــن اســـت حــتــی ســبــب وارد شــدن 

برخی  نمونه،  برای  شود؛  خاص  اندام های  به  صدماتی 
کــردن و دفــع سنگ کلیه  بــرای خــرد  کــه  ــی  ــای از داروه
آسیب  نیز  کلیه  بافت  به  می تواند  می شود،  پیشنهاد 
را  آن  و  نباشیم  آشنا  دارو  آن  مصلح  با  ما  اگر  و  رساند 
آسیب های  است  ممکن  ناکرده  خــدای  کنیم،  تجویز 

جبران ناپذیری به بیمار وارد شود.
گاهی کامل و دقیق یک درمانگر با این مسائل  آ پس 
، بسیار مهم و ضروری می نماید و  و صدها نکته دیگر

گاهی از آنها بسیار زیان آور و خطرناک است. ناآ
گیاهان دارویی مجموعه خود بگویید. ع  از تنو

ما بیش از چهارهزار دارو داریم. البته چون برای دسته 
وسیعی  مکان  نیازمند  داروهــا  این  نگهداری  و  بندی 
هستیم، سعی کرده ایم داروهای هم خانواده را حذف 
تر  معروف  و  مؤثرتر  گیاهان  فقط  آنها  میان  از  و  کنیم 

را عرضه کنیم.
چه  در  را  طبیعت  عطاری  مجموعه  ممتاز  شاخصه   

می دانید؟
حفظ حقوق مادی و معنوی مشتری، صداقت علمی 
و ارائه بهترین و باکیفیت ترین جنس، از مهم ترین 

شاخصه های مجموعه ما است. 
به  خوبی  بار  که  است  آمده  پیش  بسیاری  موارد  در 
نفروخته  مشتری  به  را  آن  ولی  اند،  نداده  تحویل  ما 
این  بـــرای  نیز  علمی  صــداقــت  ایـــم.  کـــرده  مــرجــوع  و 
وقتی  که  داریم  ادعا  ما  است.  مهم  بسیار  مجموعه 
اعلام  را  آن  صادقانه  نداریم،  اطلاع  موضوعی  دربــاره 
دریافت  برای  می کنیم  پیشنهاد  مشتری  به  و  کنیم 
مشاوره دقیق تر توسط پزشک معاینه شوند و پس 
اجــازه  مــا  کنند.  مراجعه  مــا  بــه  پزشک  تشخیص  از 
نداریم؛  را  فرد  سنتی  معاینه  امکان  و  نداریم  طبابت 
مجموع،  در  دهیم.  مشاوره  مردم  به  می توانیم  فقط 
طبیعت  عطاری  شهرت  موجب  تخصص،  و  صداقت 

گردیده است.

، مدیریت اعلام کرد: ، مدیریت اعلام کرد: بابک رضایی پور  بابک رضایی پور

صداقت و تخصص، علت صداقت و تخصص، علت 
شهرت عطاری طبیعتشهرت عطاری طبیعت

در غیاب احزاب حضور پدرخوانده ها و گروه های نوظهور در انتخابات فعّال می شوند
در جامعه ما که احزاب بی 
هستند،  کمرنگ  یا  نقش 
سیاسی  تشکیلات  نــبــود 

آفات فراوانی در پی دارد.
ــور احــــــزاب  ــ ــض ــ ــی ح ــ ــژگـ ــ ویـ
انــتــخــابــات  و  ــه  ــع ــام ج در 
لیست  ارائــــه  و  مــعــرفــی  و 
ــا ایــــن اســــت کــه  ــزدهـ ــامـ نـ

می توانند  تر  مطمئن  و  آسانی  به  دهندگان  رای 
شناسایی  و  ببینند  را  نامزدها  آینده  و  پیشینه 
کنند و به منتخبین خود رای دهند، زیرا معمولاً 
می گیرد  قــرار  حزبی  لیست  در  نامش  که  کسی 
آن حــزب  آرمـــان هـــای  ــادار بــه  ــ خــود را مــلــزم و وف
ــد مــرامــنــامــه و مــعــاهــدات  ــوان مــی دانــد و نــمــی ت
خود  که  کسی  خــلاف  بر  بگیرد.  نــادیــده  را  حزبی 
معرفی  حزبی  غیر  و  مستقل  نامزد  اصطلاح  به  را 

به  نیست،  ای  شــده  شناخته  چــهــره  و  می کند 
درستی قابل شناخت و اعتماد نمی باشد.

انتخابات،  در  فــعــال  ــزاب  احـ یــا  حــزب  غــیــاب  در   
ــای نــوظــهــور و فاقد  ــروه ه گ یــا  ــدر خــوانــده هــا و  پ
و  ناشناس  افــراد  و  آمــده  میدان  به  شناسنامه، 

بی نام و نشان را به صحنه می آورند. 
دیگری  از  پس  یکی  نابسامانی ها  اینکه  نتیجه 
یک  باید  کشور  و  ملت  نهایت  در  و  می کند  بروز 

تحمل  را  مناسب  نــا  شــرائــط  چــهــارســالــه،  دوره 
کنند و در یک دوره چهار ساله نمایندگی تحول 
این  و  کشور مشاهده نمی شود  و پیشرفتی در 
در  فــعــال  ــزاب  احـ خــالــی  ــای  ج آفـــات  از  یکی  تنها 

جامعه است.
گاه به نظر جمع های خلق الساعه  آ  هرچند افراد 

توجه نمی کنند و ترتیب اثر نمی دهند.
تو خود حدیث مفصّل بخوان از این مجمل

دکتر محمد حسین 
وحی یزدی ر

پسماند  مــدیــریــت  ــازمـــان  سـ ــیــس  رئ
ــدور دســتــور لازم  ج از ص شــهــرداری کــر
احتمالی  جرم  اعــلام  و  شناسایی  بــرای 
را  گــرد  زباله  نوجوان  که  عواملی  علیه 

مورد آزار و اذیت قرار دادند خبر داد.
، محمدرضا  الــبــرز گــزارش جــام جــم  بــه 
در  فیلمی  انتشار  به  اشاره  با  خسروی 

فضای مجازی که در آن شاهد برخورد 
دور از شأن عوامل جمع آوری پسماند 
( بـــا نــوجــوانــی زبـــالـــه گــرد  )پــیــمــانــکــار
عذرخواهی  ضمن  کــرد:  اظهار  بودیم، 
افغانستان  تبعه  کــه  نــوجــوان  ایــن  از 
اتفاق  جهت  شهروندان  همه   و  بوده 
بـــرای  لازم  دســــتــــورات  پـــیـــش آمـــده، 

احتمالی  جـــرم«  ــلام  ــ »اع و  شــنــاســایــی 
نظارتی  عوامل  به  متخلف  افــراد  علیه 

صادر شده است.
برخورد  با  امــیــدواریــم  داد:  ــه  ادام وی   
ایـــن شاهد  از  بــعــد  افــــراد،  ــا  ب قــانــونــی 
چــنــیــن اتــفــاقــاتــی نــبــاشــیــم. خــســروی 
مدیریت  ســازمــان  ــرد:  کـ خــاطــرنــشــان 

ج بـــر خـــود  ــد شــــهــــرداری کــــر ــان ــم پــس
فـــرض مــی دانــد ضــمــن کــنــتــرل پــدیــده 
ــردی، کــرامــت انــســانــی افـــراد را  ــه گ ــال زب
وظــایــف  ــارچـــوب  چـ در  ــا  ــرف ص و  حــفــظ 
محترم  ضابطین  معیت  در  و  قانونی 
ــازدارنـــده را  قــضــایــی، هــرگــونــه اقـــدام بـ

انجام دهد.

وجیهه محمدی فلاح

مدیرکل بهزیستی 
ز استان البر

و  پژوهش  مرکز  رئیس 
مطالعات شورای اسلامی 

کلانشهر کرج

محمد 
اسدیان

علیرضا رحیمی 
محمودآباد
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جدیدترین خبرها 
« بخوانید. را  در سایت  »جام جم البرز

پیام های مردمی

ح مشکلات  خوانندگان عزیز می توانند جهت طر
شهری و استانی در ابعاد مختلف با شماره تلفن 
32210009دفتر تحریریه جام جم البرز همه روزه به 
تا  اداری تماس بگیرند  ایــام تعطیل در وقت  غیر 
ستون  همین  در  خودشان  نام  با  مشکلاتشان 

ج گردد. در

سرویس بهداشتی در اماکن عمومی درست کنید
یکی از نیازهای اساسی شهروندان وجود سرویس 
می باشد.  شهرها  عمومی  امــاکــن  در  بهداشتی 
شایسته است مسئولان شهرداری ها نسبت به 
شناسایی و مکان یابی و نیز احداث سرویس های 
ــاه عمومی  ــرای تــامــیــن رفــ ــ بــهــداشــتــی مــنــاســب ب

شهروندان اقدام نمایند.
ج احمد فرخی از کر

قیمت ارزاق عمومی را کنترل کنید
با  گــران می شود.  ارزاق عمومی پی در پی  قیمت 
وجود  عــدم  و  جــوانــان  اشتغال  مشکل  به  توجه 
درآمــد کافی بــرای امــرار معاش به نظر می رسد که 
مسئولان مربوطه باید ترتیبی اتخاذ نمایند تا بهای 
دچــار  عمومی  ارزاق  و  معیشتی  اجــنــاس  و  اقــام 

نوسان ها و افزایش های غیر طبیعی نشود.
مهرداد جمالی از محمد شهر

ج اقدام کند فرمانداری کر
روزانه مردم با برقراری ارتباط با روزنامه ها و نشریات 
رفاهی،  ابعاد  در  خــود  خواسته های  و  مشکات 
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، امنیتی، انتظامی و ... 
مطرح می نمایند و با وجود چاپ و انتشار این گونه 
مشکات و مسائل برخی مسئولان و مدیران نه 
تنها به مشکات مربوطه رسیدگی نمی کنند بلکه 

به هیچ کساس پاسخگو نیستند. چرا؟! 
پیاده روهای مجاور بازار ملاصدرا را اصلاح و ترمیم 

کنید
پیاده روهای مجاور بازار ماصدرای کرج وضعیت 
مناسبی ندارد. جا دارد تا مسئولان شهردای کرج 
نسبت  شهروندان  عمومی  رفــاه  تامین  خاطر  به 
به اصاح و ترمیم و بازسازی معابر عمومی مذکور 

اقدام کنند.
مهران پرتوی از کوی کارمندان جنوب 

پدر سه شهید که خود رزمنده دفاع مقدس بود

کـــانـــون  ــای  ــ ــض ــ اع ــان و  ــیـ ــربـ مـ
ــان و  ــ ــودک ــ پــــــرورش فـــکـــری ک
نوجوانان استان البرز همگام 
ــا و مـــربـــیـــان کــانــون  بـــا اعـــضـ
ــرای  ــ اج ــا  بـ ســـراســـرکـــشـــور  در 
هنری  فرهنگی،  فعالیت های 
ــروریــســتــی  ــدام ت ــ ــ وادبــــــــی، اقـ
محکوم  را  ــام  ــ اس دشــمــنــان 

کرده و  یاد و خاطره ی شهدای 
کودک و نوجوان این حادثه را 

گرامی داشتند. 
این   ، البرز گــزارش جام جم  به 
ــامــه هــا بـــا عـــنـــوان »رفــیــق  ــرن ب
مــراکــز  تــمــامــی  در  شــهــیــدم« 

کانون استان، اجرا شد.
کــانــون   2 ــاره ی  شـــمـ مــرکــز  در 

مختلفی  فعالیت های  ج،   ــر کـ
شعر   ، وقایع  معرفی  جمله  از 
»شهید« از کتاب  خوانی از شعر
با  آزاد  بحث  ــور«،  ن »چشمه ی 
مــوضــوع شــهــدا و کــاردســتــی 
ساخت گل لاله به یاد شهدای 
کودک و نوجوان این حادثه ی 

تروریستی اجرا شد.

اعضای مرکز شماره ی ۳ کانون 
مشابهی  برنامه ی  در  نیز  ج  کر
ــرای  بـــا ســاخــت گـــل لالــــه، اجــ
ســرودهــای »رفــیــق شهیدم و 
ایران« و دلنوشته، به شهدای 
این حادثه به ویژه  2۳ شهید 
احترام  ادای  نوجوان  و  کــودک 

کردند.

ــای مــراکــز  ــضـ هـــمـــکـــاران و اعـ
ج و مجتمع  شماره 4 کانون کر
کانون پرورش فکری کودکانن 
و نوجوانان البرز نیز با برگزاری 
شهدا،  بــرای  دلنوشته  کارگاه 
ح  ــت طـــر ــاخـ کـــاردســـتـــی و سـ
ــی  ــرام گ را  روز  ایــــن  دیـــــــواری 

داشتند.

لطفا آدرس و راه های ارتباطی مجموعه را برای خوانندگان عزیز ما بفرمایید.لطفا آدرس و راه های ارتباطی مجموعه را برای خوانندگان عزیز ما بفرمایید.

، نظرآباد، خیابان ۲۲ بهمن جنوبی، بین بهمن ۳و ۴ شعبه اول: استان البرز

نسترن محمدی از سال ۱۳۹۸ با راه اندازی مزون سپیتا فعالیت خود را در 
زمینه طراحی، دوخت، اجاره و فروش لباس عروس و نامزدی آغاز کرد. او با 
مهارت افزایی روزآمد و تلاش بسیارش توانسته است دومین شعبه خود 
را در شهر هشتگرد آماده بهره برداری کند. وی که خود دوره های طراحی را 
ازدواج  هزینه های  کاستن  و  کارآفرینی  را  اهدافش  از  برخی  است،  گذرانده 
می داند. شاخصه اصلی این مجموعه، احترام و برخورد خوب با مشتریان 
و در نظر گرفتن خواسته و پاسخگویی مناسب به آنان می باشد. به منظور 
 ، دلسوز و  متعهد  کارآفرین  ایــن  ای  حرفه  ابعاد  دیگر  تشریح  و  واکــاوی 

گفتگویی با ایشان انجام داده ایم که در ادامه می خوانید:
توضیح  می شود،  ــه  ارائ سپیتا  مــزون  در  که  ای  ویــژه  خدمات  ــاره  درب لطفا 

دهید.
خدمات ما شامل طراحی، دوخت، اجاره و فروش لباس عروس و نامزدی 
و شب است. طراحی سفارشات توسط خودم و طبق سلیقه مشتری انجام 
می شود. دوخت و آماده سازی لباس ها نیز با کیفیت عالی و با کمک چهار 
آماده شده،  خیاط و دو دستیارم در مجموعه انجام می شود و سپس کار 
اجاره داده شده یا به فروش می رسد. ادعای ما این است که محصولاتمان 

از لحاظ کیفیت دوخت و قیمت، قابل رقابت با تولیدات دیگران است.
تصمیم  این  از  خود  هدف  درباره  ید؟  دار را  خود  شعبات  توسعه  قصد  آیا 

بگویید.
است.  بــرداری  بهره  آمــاده  هشتگرد  در  ما  دوم  شعبه  حاضر  حال  در  بله 
البته طی مدت ۴ سال هم شعبه اول و هم شعبه دوم را افتتاح نمودیم. 
مزون،  شعبات  گسترش  و  توسعه  از  ما  هدف  که  گفت  می توان  واقع  در 
به  مناسب  قیمت  و  کیفیت  با  عروس  لباس  عرضه  و  کارآفرینی  بر  علاوه 
مراسم  بــرای  زوج هــا  که  اســت  سنگینی  هزینه های  کاهش  همشهریان، 
مالی  بار  از   مقداری  می خواهیم  که  ای  گونه  به  می شوند؛  متقبل  عروسی 

امروزه  دهیم.  کاهش  را  لباس  هزینه های  و  برداریم  آنها  دوش  روی  از  را 
، یک مافیا تولید شده که نمی گذارند قیمت لباس  متأسفانه در این بازار
کاهش  زوج هــا  بــرای  قیمت  ایــن  می خواهیم  ما  باشد.  مشخص  عــروس 
که فعلا  را  گستره فعالیت خود  که  این است  از اهداف ما  یابد.یکی دیگر 
توسعه  کشوری  سطح  به  نزدیک،  آینده  در  است،  البرز  استان  به  محدود 
دهیم. ما برنامه پخش لباس ) با دوخت عالی و قیمت مناسب ( در سطح 
کشور و حتی در سطح خاورمیانه و کشورهایی همچون: عراق و کشورهای 

همسایه را در دستور کار خود داریم.
متمایز  ــا  ــزون ه م دیــگــر  از  را  شــمــا  مجموعه  شــاخــصــی  ــای  ــی ه گ ــژ وی ــه  چ

می کند؟
اولویت  ما می باشد.  او  برخورد خوب با مشتری و پاسخگویی مناسب به 
و  مشتری  با  خوب  برخورد  و  احترام  است.  بوده  جوابگو  واقعا  شیوه  این 
کلی  طور  به  است.  ما  مجموعه  اصلی  شاخصه  او  خواسته  گرفتن  نظر  در 
کوشیده ایم در مزون سپیتا؛ شیک ترین طراحی، دوخت، اجاره و فروش 

لباس عروس استان البرز را به مردم ارائه دهیم.
یکی دیگر از شاخصه های مزون سپیتا تنوع پارچه و تحویل فوری سفارش 
پارچه موجود می باشد  به مشتریان است. چون داخل مجموعه،  دوخت 
را  آنها  نظر  پارچه مورد  که  تهران نیست. در صورتی  از  آن  تهیه  به  نیازی  و 

موجود نداشته باشیم، امکان خریداری و تهیه آن را داریم.
یکی دیگر از وجوه تمایز مزون سپیتا این است که امکان پرو چند دست 
از طریق انعقاد قرارداد مهیا نموده ایم، ولی لغوسفارش نداریم؛  را  لباس 
مشتری می تواند تا موجود شدن لباس جدید منتظر بماند و از بین  آن ها 
می کنیم  ارائه  مشتریان  به  مختلفی  گزینه های  کلی  طور  به  نماید.  انتخاب 

که در مزون های دیگر به ندرت انجام می شود. 

شعبه دوم: شهرستان هشتگرد، خیابان شهید بهشتی، ساختمان پروما، طبقه سوم
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مزون سپیتا؛ شیک ترین 
طراحی، دوخت، اجاره و 

فروش لباس عروس در البرز

نسترن محمدی، مدیریت معرفی کرد:

ــوم کــربــلایــی حــاج  ــرح : م ــم الـــبـــرز ــام ج جـ
ــولـــد۱۳۱۵  ــتـ مـ زاده  شــفــیــعــی  نـــادعـــلـــی 
درروســتــای گــردکــوه ازتــوابــع شهرستان 

مهریز استان یزد می باشد.
ازمهاجرت به شهر  شغل ایشان تاقبل 

ج، کشاورزی بود. کر
تــازه  داود  شهید  خـــانـــواده،  فـــرزنـــداول 
ــده بــودکــه وی بــه ســربــازی  بــه دنــیــا آمــ
ــت  ــدم خ از  پــــس  شـــــد.  ــده  ــ ــوانـ ــ ــراخـ ــ فـ
به  و۱۳۴۳   ۱۳۴۲ ســال هــای  در  ســربــازی 
ج مــهــاجــرت کـــردنـــد. هــم کــشــاورزی  کـــر
ــازه مـــیـــوه فـــروشـــی  ــ ــغ ــ ــم م ــ ــرد ه ــ ــی ک ــ م
داشـــت وهـــم درکــارخــانــه روغـــن نباتی 
آنها  زندگی  حاصل  کاربود.  به  مشغول 

۵پسرو۲دختربود.
ــروزی انـــقـــلاب را  ــ ــیـ ــ ــل ازپـ ــب ســـالـــهـــای ق
ابوطالب  و  داود  فرزندانش  باهمکاری 
درتــحــویــل اعــلامــیــه هــای حــضــرت امــام 
تهران  بارفروشی  میدان  از  الله   رضــوان 
ــع آن درمـــغـــازه مــیــوه فــروشــی به  ــوزی وت
انــقــلابــیــون وشــب هــا بــه مــنــازل مــردم 
می نداختند. درراهپیمایی ها واجتماعات 
وسخنرانیهاحضورفعال داشت. تااینکه 
انقلاب پیروز شد. بعد از انقلاب  و شروع 
جنگ تحمیلی اولین فرزندش ابوطالب 

ودرشهریور۱۳۶۰شهید  رفــت  جبهه  به 
و  ــزام  اعــ جبهه  بــه  داود  بـــعـــدازان  شـــد. 
رسید.  شهادت  به   ۶۳ ســال  اسفند  در 
حالا او بیشتراحساس تکلیف می کرد و 
خودش نیزبه جبهه اعزام شد.  سومین 
اعزام  جبهه  به  نیز  محمدرضا  فرزندش 

شد و در دی ۱۳۶۵ به شهادت رسید.
ــاج نــادعــلــی بــعــد از جــنــگ و  مــرحــوم حـ
وانقلاب  اســلام  به  فرزندانش  شهادت 
ــرشــد. در  ــر وعــاشــق ت ــادارتـ ورهـــبـــری وفـ
تمامی انتخابات شرکت و مردم و فامیل 

را به حضوردرانتخابات فرامی خواند 
امیرالمومنین  مانندمولایش  مخفیانه 
نیازمندان  فــقــراو  بــه  الــســلام  علیه  علی 
زیــادی زمین  او مساحت  کمک می کرد. 

را اجاره و به کاشت محصول  کشاورزی 
هم  اگرسودی  می گفت:  و  می پرداخت  
وزنــان  ازمـــردان  ای  بــاشــد،عــده  نداشته 

مشغول به کاروحقوق می گیرند. 
حد  در  و  بود  بستگان  یــاور  و  دوستدار 
توان مشکلات مالی وخانوادگی آن ها را 

حل و فصل می کرد.
مراسم های  برپایی  بــرای   ۱۳۷۳ درســال 
ــت عــلــیــهــم الـــســـلام و دیــــدار  ــی اهــــل ب
یکدیگر  ــوال  ــ ازاح اطـــلاع  و  همشهریان 
جوادالائمه  هیات  تاسیس  پیشنهاد 
علیه السلام گردکوهی های یزدی مقیم 
الان  وتـــا  تشکیل  هــیــات  و  داد  را  ج  کـــر
ج دارد. فعالیت خوبی دراستان البرز و کر

شفیعی  نادعلی  حاج  ابوالشهدامرحوم 

گفته  بـــه  کـــه  ریــــوی  بـــراثـــرعـــارضـــه  زاده 
همسنگرانش از اثرات حملات شیمایی 
حــضــورش  ودردوران  بــعــثــی  دشـــمـــن 
۱۳۷۸بــه  دیماه   ۲۳ بوددرتاریخ  درجبهه 

فرزندان شهیدش پیوست 
دراین راه پرفرازونشیب همسرمرحومه 
محسنی  سکینه  خــانــم  حــاجــیــه  اش 
اورایارویاوربود وورغم وشادی همراه وی 
را  دارفانی  ۱۳دیماه۱۳۹۸  درتاریخ  بودکه 
وداع گفت. ابوالشهداتاپایان عمربابرکت 
خــود بــه آرمــانــهــای امـــام راحـــل وانقلاب 
ارادتمندومریدمقام  وفــاداروعــاشــقــانــه 
آیت الله العظمی  معظم رهبری حضرت 

خامنه ای بود.
 یادش گرامی وراهش پررهروباد

گرامی داشت یاد شهدای کودک و نوجوان حادثه  تروریستی کرمان؛ 

اجرای ویژه برنامه  »رفیق شهیدم« در البرز 

ــزده ســال  ــیـ از سـ بــیــشــتــر 
پــیــش، در هــمــیــن روزهـــا 
صهیونیست ها  کــه  ــود  بـ
علیه  را  ــری  ــرابـ ــابـ نـ جــنــگ 
مـــردم غـــزه شـــروع کــردنــد. 
غــزه نــام شــهــری اســت که 
آبــاد  دور  گــذشــتــه هــای  در 
ــوده اســـت.  ــ ــق بـ ــ ــر رونـ و پـ
ــرای هــمــیــن مــنــطــقــه ای  ــ بـ
ــزه حـــدود ۴۰۰هــــزار نفر جمعیت  ــام باریکه غ ن بــه 
داشــت. غزه یکی از شهرهای فلسطین است که 
این  را مثل ده هــا شهر دیگر  آن  صهیونیست ها 
کشور اسلامی از حــدود بیشتر از ۷۰ سال قبل با 
در  خود  اشغال  به  دنیا  بــزرگ  قدرت های  حمایت 

آوردند.
شهر  بــه  اشــغــالــگــران  حمله  ســالــروز  دی  هفتم 
ــود، ایــن حمله به  ــردم مظلوم غــزه ب ــاع و م بــی دف
جنگ ۲۲روزه غزه معروف شد و اسرائیل با هدف 
را شــروع  روزه  مـــردم جــنــگ ۲۲  مــقــاومــت  حـــذف 
آتش خشم مــردم را خاموش  کــرد. اما نتوانست 
بــرگ نظامی اش  و  بــا تمام ســاز  کند و ســرانــجــام 
رژیــم  کــه  ایــن جنگ شکست خـــورد. در حالی  در 
صهیونیستی باور کرده بود که در یک دوره کوتاه ۷ 
تا ۱۰ روزه مقاومت مردمی را از بین می برد. و این طور 
نشد. صهیونیست ها برنامه داشتند تا فلسطین 
آن قسمت باریکه  را به طور کامل از بین ببرند و 
غزه را هم در کنترل خود داشته باشند. بچه های 
برنامه  و  کردند  ریــزی  برنامه  حماس  و  مقاومت 
عملیات طوفان الاقصی را شروع کردند. در شروع 
عملیات طوفان الاقصی، یعنی ظرف چند ساعت 

قدرتمند  بسیار  معادلات  و  محاسبات  از  انبوهی 
از  آتــش  ــت.  صهیونیستی دود شــده و به هــوا رف
همان جایی شعله ور شده که گمان می کردند برای 

همیشه خاموش شده است.
صهیونیست ها معتقد هستند که از زمان اشغال 
تــا کــنــون، حمله طــوفــان الاقــصــی بــی سابقه بــوده 
است.اسراییل هنوز که هنوز است نتوانسته آن 
بلایی را که در چند ساعت اولیه با آن مواجه شد، 
حتی فهرست کند. قبل از شروع حمله مقاومت 
فلسطین، محاسبه اسراییل این بود که می تواند 
مسجدالاقصی را حقیقتا ویران کند و معبد خویش 
را بر ویرانه آن بسازد. تیمی از رادیکال های اسراییل 
که اکنون بر سرکارند عزم خود را جزم کرده بودند که 
به زودی دیگر چیزی به نام مسجد الاقصی وجود 
نداشته باشد. نام »طوفان الأقصی« پیام های مهمی 
در بردارد و محمد الضیف طراح و برنامه ریز آن این 
گونه بیان کرد: فرماندهی القسام تصمیم گرفت به 
جنایات اشغالگر پایان دهد که تحقیقا زمان عربده 
کشی و بزن در روئی اشغالگران به سر آمده است.  
جنگ،  ایــن  در  نتانیاهو  شخص  مــی دانــنــد،  همه 
اهداف شخصی را بر اهداف اسرائیل، مقدم کرده 
و بی میل نیست که آمریکا مستقیما درگیر جنگ 
ساعت  به  ساعت  تحولات  نهایت،  در  امــا  شــود؛ 
میدان تعین می کند که دامنه جنگ، چقدر توسعه 
خواهد یافت. تا الان اسرائیل به دور از شعار- در 
سطح سیاسی و نظامی و امنیتی شکست خورده 
و قسام و سایر گروه های مقاومت غزه، به تنهایی 
او  بر  شکستی  و  شده اند  پرمدعا  دشمن  حریف 
تحمیل کرده اند که عمق و ابعاد آن بعد از خوابیدن 

غبار جنگ برای اسرائیلی ها روشن خواهد شد.

به مناسبت به مناسبت 2929 دی روز غزه دی روز غزه

به آتش کشیده شدن صهیونیست هابه آتش کشیده شدن صهیونیست ها

دبیر تحریریه جام جم البرز
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مصاحبه با بهرام محمود خانی، مدیر مجموعه خانه چوب:
داستان آموزنده زندگی مردی با اراده پولادین در خانه چوب

 نشانی و شماره تماس مجموعه خود را بفرمایید.
ً
لطفا

-بین چهارراه مصباح و بلوار امام حسین-خیابان فردوسی-پایین تر از مسجد امام زمان-پلاک 265 ج-بلوار هفت تیر نشانی:کر

ساعت کاری ۸صبح الی ۱۰شب شماره های تماس: ۰2۶32۸۰2۸3۸_۰۹۱2۵۶۱۷۶۰2    

را  بــهــرام محمود خــانــی، داســتــان مـــردی  بــا  در گفتگو 
می شنویم که با عشق و علاقه، شغل اجــدادی خود را 
زنده نگه داشت. وی پس از شهادت برادرش در جبهه 
جنگ، مسئولیت خانواده را بر دوش کشید و در حرفه 
نجاری مشغول به کار شد. این استاد کار ماهر طی سالها 
کار و تلاش توانسته همواره رضایت مندی مشتریان را 
به دست آورد و هم اکنون نیز مدیریت مجموعه خانه 
دلیل  به  سالگی  در ۱۶  که  او  باشد.  دار  عهده  را  چــوب 
ترک  بــه  مجبور  کــار  در  اشتغال  و  پــذیــری  مسئولیت 
تحصیل شد، در حال حاضر پسر دانشجوی خود را در 
انجام امور تبلیغاتی و فضای مجازی، همراه کار می بیند. 

جنبه های  در  ــولادیــن  پ و  قـــوی  انــگــیــزه  و  اراده  نــمــود 
چوب  خانه  مجموعه  مدیر  ای  حرفه  و  فـــردی  زنــدگــی 
قطعا می تواند الگویی باشد برای کسانی که تمایل به 
انجام تصمیمات بــزرگ دارنــد. در مصاحبه ذیل فــراز و 
نشیب های زوایــای شغلی و زندگی شخصی این مدیر 

فن سالار و توانمند از منظر خوانندگان می گذرد: 
و  زندگی  کشاکش  در  پولادینی  اراده  که  شدیم  مطلع 
موفقیت در شغل داشته اید، با این بهانه علاقه مندیم 
بشنویم،  خودتان  زبان  از  را  تلاش ها  این  از  مختصری 

بفرمایید چه شد که وارد صنعت چوب کشور شدید؟
که  کودکی در محلی  از  بنده متولد سال ۱۳۴۶هستم، 
بــزرگ شــدم. پدربزرگم در  کار دارم،  و  کسب  اکنون  هم 
پــدرم نجار سیار  روستای خــود شغل نجاری داشــت و 
بود. بــرادرم نیز در این حرفه مشغول بود، تابستان ها 
کــار می شدیم. ولــی در ســال ۱۳۶۲  بــه  بــا هــم مشغول 

به جبهه جنگ رفت و شهید شد. در آن زمــان من در 
حال تحصیل بــودم، اما مجبور شدم برای تامین خرج 
خانواده شروع  به کار کنم. از آن تاریخ تا حال حاضر به 
صورت مستقل در صنف نجاری و چوب در حال فعالیت 

هستم. 
ارائه  مشتریان  به  را  خدماتی  چه  چوب  خانه  مجموعه 

می کند؟
عمدتا سفارش مشتریان را انجام می دهیم که شامل 
ساخت انواع کابینت، کمد دیواری، سرویس های خواب 
می شود. همچنین در این مجموعه یک فروشگاه نیز 
می گردد.  عرضه  آن  در  خــواب  سرویس های  که  ــم  داری
قسمتی از این محصولات از تولیدات خود ما می باشد 
و بخشی هم شرکتی است که از شرکت های دیگر تهیه 
ــوار و  البته در سایت دی ــه می شود.  ارائ و به خــریــداران 

اینستاگرام نیز فعال هستیم. 


